
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/260/2017 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzania tych kryteriów na terenie Gminy Skąpe 

 Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów 

brane pod uwagę w postępowaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Skąpe. 

Lp. 
Kryteria rekrutacji do szkół 

podstawowych 

Liczba 

punktów 
Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów 

1 

Kontynuacja nauki w danej szkole 

podstawowej po realizacji 

obowiązkowego przygotowania 

przedszkolnego w obwodzie tej szkoły 

5 

Oświadczenie rodziców o miejscu realizacji 

obowiązku przygotowania przedszkolnego ich 

dziecka 

2 

Realizacja obowiązku szkolnego 

w szkole podstawowej przez rodzeństwo 

kandydata 

5 

Oświadczenie rodziców potwierdzające realizację 

obowiązku nauki ich dzieci/dziecka w danej szkole 

3 
Przynajmniej jedno z rodziców dziecka 

pracuje w obwodzie danej szkoły 
4 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata o miejscu pracy 

4 

W obwodzie szkoły zamieszkują wstępni 

dziecka wspierający rodziców lub 

opiekunów prawnych w zapewnieniu 

dziecku należytej opieki 

4 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata o zamieszkaniu w obwodzie szkoły 

krewnych kandydata wspierających 

rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

5 
Objecie kandydata pieczą zastępczą 

3 
Dokument potwierdzający objęcie kandydata 

pieczą zastępczą 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Halina Staszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1126


		2017-05-04T13:15:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




